“2015 - ARio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

X =

o - B
<%%’)\zir}/e/q'ﬂ de %(é(ﬁa('('ﬂll PABLO A. HUEL {
(’Z,/)?/'(lﬂﬁf/(/(é(/'%jﬂﬁ/(?('ﬁd' '\C. (6(‘?471(6/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
$

e@?}éfﬁ rade

Buenos Aires, 19 de marzo de 2015.

VISTO la Resolucién N° 1550/2014 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Tucumdn, relacionada con la situacién del alumno Christian Néstor Guillermo

SILVA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd la Tesina, fuera del plazo establecido en el
punto 6.1.2 de la Ordenanza N° 1163.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 18 de marzo de 2015, aconsejé refrendar la Resolucién N° 1550/2014 de la Facultad
Regional Tucumadn.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1550/2014 del Consejo Directivo de la

acultad Regional Tucumén y convalidar la aprobacion de la asignatura Tesina, fuera



“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

X

) = .
.% i nisteric de @/{{ﬁ(l«{'ﬂﬂ
%, - Z . z ‘e
Cllniversicdad -%m/nj{«& Necional
@ éﬁ/ﬁ rada

JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

del plazo establecido en el punto 6.1.2 de la Ordenanza N° 1163, al alumno Christian
Néstor Guillermo SILVA, Legajo N° 34938, de la carrera Licenciatura en Tecnologia
Educativa.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 399/2015

A.US. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

